
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. MARCONI "

Protocollo numero:  17044 / 2021
Data registrazione:  05/10/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Graduatoria provvisoria RITROVARSI.pdf

IPA/AOO:  istsc_moic825001

Oggetto: Graduatoria esperti esterni progetto Ritrovarsi

Destinatario:
ALBO DELL'I.C. "G. MARCONI"

ATTI DELLA SCUOLA - I.C. "G. MARCONI"

Ufficio/Assegnatario: 
BARACCANI VILMA (DIRIGENTE SCOLASTICO)
MARRA TERESA (Ufficio Risorse e contabilità)

Protocollato in:

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  p - Bandi di gara e contratti - commissioni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

             e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

Responsabile del procedimento: Vilma Baraccani     tel.059926254 fax 059926148  
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 

                                                                                  Castelfranco Emilia, 05/10/2021 

 

Albo 

Atti 

 

OGGETTO:  Graduatoria per selezione bando Esperto per alunni con disagio socio-culturale e 

difficoltà relazionali, all’interno del progetto RITROVARSI presso la scuola dell’infanzia, primaria 

e secondaria di I gr. A.S. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti  gli avvisi pubblici: prot. 12281 del 17/08/2021, prot. 12279 del 17/08/2021, prot. 12275 

del 17/08/2021; prot. 12283 del 17/08/2021 e prot. 12277 del 17/08/2021; 

Vista  la riapertura dei termini del Bando in oggetto prot.16197 del 27/09/2021 

Visti gli atti della commissione di valutazione dei titoli dei candidati a svolgere il ruolo esperto 

per il progetto di cui all’oggetto 

Considerato che sono pervenute n. 2 candidature per il progetto in oggetto 

Considerato di dover procedere in merito 

 

DETERMINA 

 

E’ stilata la seguente graduatoria provvisoria per titoli del candidato: 

 

Candidati – RITROVARSI Punteggio 

PRETI FABIO 34 

TONIONI LEONARDO 30 

 

Avverso tale atto è previsto ricorso entro 5 giorni. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgsn.39/1993 

 
 


